АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА»

 (АНО ВО «МИГУП»)

П Р И К А З

«_30_» _августа_ 2019 г.                                                                                                 № _243_

Москва

О зачислении в состав обучающихся 1-го курса

на места по договорам об образовании на

обучение за счет средств физических и (или)

юридических лиц по образовательным

программам  высшего  образования  –

программам бакалавриата филиала АНО ВО

«МИГУП» в Тюменской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,

утвержденным приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147, Уставом

Автономной некоммерческой организации высшего образования «Московский

институт государственного управления и права» (АНО ВО «МИГУП») (далее –

Институт), Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата в Автономную

некоммерческую организацию высшего образования «Московский институт

государственного управления и права» (АНО ВО «МИГУП») и его филиалы

на 2019/2020 учебный год, утвержденными приказом ректора от 10.09.2018 г.

№81

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения отборочной комиссии филиала Института в

Тюменской области от 28.08.2019, протокол № 3

1. Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс филиала АНО ВО

«МИГУП» в Тюменской области на места по договорам об образовании за счет

средств физических и (или) юридических лиц по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата лиц, подавших заявление о

согласие на зачисление, успешно прошедших вступительные испытания со

следующими результатами:

1.1. Направление  подготовки  40.03.01  «Юриспруденция»,

квалификация (степень) «Бакалавр»

1.1.1. Форма обучения: очная

1.1.1.1. Направленность (профиль): Гражданско-правовая

№

п/п
Ф.И.О.

№ договора, дата

заключения

Сумма

баллов

1.   Куликова Ольга Алексеевна  ТОБЮ 19/7698 от 24.07.2019  199

2.   Громов Александр Александрович  ТОБЮ 19/7707 от 29.07.2019  198

3.   Нетрусова Дарья Игоревна  ТОБЮ 19/7730 от 09.09.2019  193

1.1.2. Форма обучения: очно-заочная

1.1.2.1. Направленность (профиль): Гражданско-правовая

№

п/п
Ф.И.О.

№ договора, дата

заключения

Сумма

баллов

1.   Алгинин Денис Константинович  ТОЗБЮ - 19/7745 от 19.08.2019  250

2.
Кононова Виктория Викторовна

ТОЗБЮ - 19/7708/1 от

30.07.2019
240

3.   Швец Илья Сергеевич  ТОЗБЮ - 19/7737 от 12.08.2019  240

4.   Леонтьева Инна Викторовна  ТОЗБЮ - 19/7699 от 24.07.2019  230

5.   Розлач Валерия Сергеевна  ТОЗБЮ - 19/7682 от 15.07.2019  203

6.   Костин Александр Павлович  ТОЗБЮ - 19/7748 от 20.08.2019  200

7.   Зандер Светлана Викторовна  ТОЗБЮ - 19/7752 от 23.08.2019  190

8.   Лахтина Кристина Васильевна  ТОЗБЮ - 19/7749 от 20.08.2019  190

9.   Клишева Екатерина Андреевна  ТОЗБЮ - 19/7725 от 07.08.2019  187

10.  Гаффорова Эльмира

Маликджоновна
ТОЗБЮ - 19/7742 от 15.08.2019  183

11.  Клишева Екатерина Сергеевна  ТОЗБЮ - 19/7703 от 26.07.2019  179

12.  Силивёрстова Татьяна Евгеньевна  ТОЗБЮ - 19/7740 от 13.08.2019  177

13.  Мулинцева Ксения Александровна  ТОЗБЮ - 19/7723 от 06.08.2019  173

14.  Таланкин Антон Александрович  ТОЗБЮ - 19/7724 от 06.08.2019  171

15.  Захаров Антон Сергеевич  ТОЗБЮ - 19/7714 от 02.08.2019  170

16.  Фефилова Ирина Сергеевна  ТОЗБЮ - 19/7738 от 13.08.2019  170

17.  Мамедова Диана Вахидовна  ТОЗБЮ - 19/7736 от 12.08.2019  162

18.  Ляшенко Вадим Александрович  ТОЗБЮ - 19/7744 от 19.08.2019  160

19.  Ниязова Алиса Хайдаровна  ТОЗБЮ - 19/7683 от 15.07.2019  160

20.  Тертычная Анна Ивановна  ТОЗБЮ - 19/7728 от 08.08.2019  160

21.  Крусь Егор Романович  ТОЗБЮ - 19/7753 от 26.08.2019  152

22.  Чередниченко Максим Игоревич  ТОЗБЮ - 19/7741 от 15.08.2019  151

23.  Тертычный Семен Игоревич  ТОЗБЮ - 19/7729 от 08.08.2019  127

1.1.2.2. Направленность: Уголовно-правовая:

№

п/п
Ф.И.О.

№ договора, дата

заключения

Сумма

баллов

1.   Кульмаметова Малика Шалваевна  ТОЗБЮ - 19/7746 от 19.08.2019  260

2.   Причеснова Арина Александровна  ТОЗБЮ - 19/7696 от 23.07.2019  250

3.   Еремеева Карина Павловна  ТОЗБЮ - 19/7733 от 12.08.2019  243

4.   Акатьева Мария Викторовна  ТОЗБЮ - 19/7739 от 13.08.2019  240

5.   Аякпергенова Алина Норгожаевна  ТОЗБЮ - 19/7743 от 19.08.2019  240

6.   Слепнев Станислав Александрович  ТОЗБЮ - 19/7697 от 23.07.2019  240

7.   Вологина Регина Александровна  ТОЗБЮ - 19/7686 от 17.07.2019  230

8.   Невдаха Ирина Владимировна  ТОЗБЮ - 19/7685 от 17.07.2019  230

9.   Дягилева Александра Витальевна  ТОЗБЮ - 19/7711 от 31.07.2019  220

10.  Усольцева Анна Владимировна  ТОЗБЮ - 19/7688 от 17.07.2019  210

11.  Кохановская Алёна Владиславовна  ТОЗБЮ - 19/7687 от 17.07.2019  205

12.  Павлова Анастасия Владимировна  ТОЗБЮ - 19/7706 от 29.07.2019  202

13.  Каюмова Алсу Земфировна  ТОЗБЮ - 19/7693 от 19.07.2019  200

14.  Тюрина Анастасия Валериевна  ТОЗБЮ - 19/7679 от 12.07.2019  195

15.  Бутузов Алексей Юрьевич  ТОЗБЮ - 19/7734 от 12.08.2019  194

16.  Баженова Дарья Александровна  ТОЗБЮ - 19/7726 от 07.08.2019  182

17.  Алымов Денис Дмитриевич  ТОЗБЮ - 19/7710 от 31.07.2019  175

18.  Димова Екатерина Михайловна  ТОЗБЮ - 19/7704 от 26.07.2019  175

19.  Буракова Людмила Сергеевна  ТОЗБЮ - 19/7720 от 05.08.2019  170

20.  Карпович Кристина Игоревна  ТОЗБЮ - 19/7713 от 01.08.2019  169

21.  Орлова Ольга Евгеньевна  ТОЗБЮ - 19/7747 от 19.08.2019  167

22.  Зыбалова Валерия Олеговна  ТОЗБЮ - 19/7684 от 16.07.2019  164

23.  Зырянова Ксения Алексеевна  ТОЗБЮ - 19/7690 от 17.07.2019  160

24.  Атауллина Арина Радиковна  ТОЗБЮ - 19/7718 от 02.08.2019  158

25.  Аушев Харон Аюпович  ТОЗБЮ - 19/7689 от 17.07.2019  158

26.  Романеева Виктория Владиславовна  ТОЗБЮ - 19/7709 от 30.07.2019  158

27.  Валова Светлана Евгеньевна  ТОЗБЮ - 19/7731 от 09.08.2019  157

28.  Кузнецова Юлия Вячеславовна  ТОЗБЮ - 19/7702 от 26.07.2019  150

29.  Беседин Данил Александрович  ТОЗБЮ - 19/7691 от 18.07.2019  149

30.  Зингер Юлия Сергеевна  ТОЗБЮ - 19/7692 от 18.07.2019  148

31.  Титлина Анна Евгеньевна  ТОЗБЮ - 19/7721 от 05.08.2019  148

32.  Зайцева Оксана Андреевна  ТОЗБЮ - 19/7678 от 11.07.2019  145

33.  Тарасова Анастасия Андреевна  ТОЗБЮ - 19/7695 от 22.07.2019  143

34.  Тлеубаев Ельжан Аскерович  ТОЗБЮ - 19/7705 от 26.07.2019  142

35.  Макарова Карина Станиславовна  ТОЗБЮ - 19/7727 от 08.08.2019  136

36.  Бетехтина Анастасия Николаевна  ТОЗБЮ - 19/7708 от 29.07.2019  134

37.  Анохин Артем Олегович  ТОЗБЮ - 19/7681 от 12.07.2019  132

38.  Васянин Сергей Георгиевич  ТОЗБЮ - 19/7680 от 12.07.2019  123

1.1.3. Форма обучения: заочная

1.1.3.1. Направленность (профиль): Гражданско-правовая:

№

п/п
Ф.И.О.

№ договора, дата

заключения

Сумма

баллов

1.  Сечков Алексей Иванович  ТЗБЮ - 19/7722 от 06.08.2019  250

2.  Руденко Федор Александрович  ТЗБЮ - 19/7685 от 16.07.2019  230

3.  Черемисина Мария Викторовна  ТЗБЮ - 19/7751 от 22.08.2019  230

4.  Чумичева Кира Валерьевна  ТЗБЮ - 19/7701 от 26.07.2019  220

1.1.3.2. Направленность: Уголовно-правовая:

№

п/п

Ф.И.О. студента

№ договора, дата

заключения

Сумма

баллов

1.  Соколова Анна Сергеевна  ТЗБЮ - 19/7750 от 22.08.2019  270

2.  Акимова Ольга Владимировна  ТЗБЮ - 19/7694 от 22.07.2019  210

3.  Смирнова Анна Фархаддиновна  ТЗБЮ - 19/7686 от 16.07.2019  180

4.  Дейбус Александр Александрович  ТЗБЮ - 19/7719 от 05.08.2019  150

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на и.о.

директора филиала Т.Л. Автаеву.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                        Т.Н. Радько